
Nr. 21707
29 juli

2014

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 23 juli 2014, 

nr. 507850 tot benoeming van de secretaris van het College van Toezicht 

collectieve beheersorganisaties Auteurs- en naburige rechten

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 11 lid 2 van de Wet toezicht en geschillenbeslechting collectieve beheersorganisaties 
auteurs- en naburige rechten;

Na overleg met de voorzitter van het College van Toezicht collectieve beheersorganisaties voor 
auteurs- en naburige rechten;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de heer mr. H.F.R. Heemstra LL.M te Amsterdam wordt ontslag verleend als secretaris van het 
College van Toezicht collectieve beheersorganisaties Auteurs- en naburige rechten.

Artikel 2 

Tot secretaris van het College van Toezicht collectieve beheersorganisaties Auteurs- en naburige 
rechten wordt benoemd de heer dr. V.L. Eiff te Haarlem.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking op 1 augustus 2014.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 23 juli 2014

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
F. Teeven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 21707 29 juli 2014


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 23 juli 2014, nr. 507850 tot benoeming van de secretaris van het College van Toezicht collectieve beheersorganisaties Auteurs- en naburige rechten
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


